



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MiNiBo Holding ApS

c/o Nikolaj Kloster, Aldershvilevej 21 A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 92 02 46

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Bo Møller Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

MiNiBo Holding ApS
c/o Nikolaj Kloster
Aldershvilevej 21 A
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36 92 02 46

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Bo Møller Hansen, Direktør
Michael Iversen, Direktør
Nikolaj Hans Bramsen Kloster, Direktør

Kapitalinteresse

Cliin Robotics ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteressen Clien Robotics ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har reetableret egenkapitalen i år, ved tilbagesalg af kapitalandele i datterselskabet Clien Robotics ApS.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.743 | -5.854 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 75.145 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -243 |
| Resultat før skat | 68.402 | -6.097 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 68.402 | -6.097 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 68.402 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -6.097 |
| Disponeret i alt | 68.402 | -6.097 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresse | 23.140 | 23.250 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>23.140</u> | <u>23.250</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>23.140</u> | <u>23.250</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>75.939</u> | <u>426</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>75.939</u> | <u>426</u> |
| | Aktiver i alt | <u>99.079</u> | <u>23.676</u> |



Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 15.828 | -52.574 |
| Egenkapital i alt | 65.828 | -2.574 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.626 | 5.625 |
| Anden gæld | 27.625 | 20.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 33.251 | 26.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 33.251 | 26.250 |
| Passiver i alt | 99.079 | 23.676 |



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | -46.477 | 3.523 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -6.097 | -6.097 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 50.000 | -52.574 | -2.574 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 68.402 | 68.402 |
| | 50.000 | 15.828 | 65.828 |



Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 23.250 | 23.250 |
| Afgang i årets løb | -110 | 0 |
| Kostpris 30. september 2023 | 23.140 | 23.250 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 23.140 | 23.250 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos MiNiBo Holding ApS kr. |
|------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Cliin Robotics ApS, Gladsaxe | 21 % | 14.713.758 | -7.447.332 | 23.140 |
| | | 14.713.758 | -7.447.332 | 23.140 |


